[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.06.2014

№ 31-р
с.Братковское

Об исполнении обязанностей главы Братковского сельского поселения Кореновского района

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Братковского сельского поселения Кореновского района (решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 03 июня 2014 №309 «О досрочном прекращении полномочий главы Братковского сельского поселения Кореновского района»), руководствуясь статьей 31 Устава Братковского сельского поселения Кореновского района и постановлением администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 26 мая 2014 года №25 «Об осуществлении полномочий главы Братковского сельского поселения Кореновского района».
1.Приступаю к исполнению обязанностей главы Братковского сельского поселения Кореновского района 04 июня 2014 года.

2.Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Братковского сельского поселения.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Братковского
сельского поселения

Кореновского района
       А.А.Грунтова